Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение  Маргаритовская средняя

общеобразовательная школа Азовского района

ПРИКАЗ

08.11.2014   № 35

О мероприятиях по противодействию коррупции

С целью совершенствования механизмов работы по противодействию коррупции,

проводимой в МБОУ  Маргаритовской  СОШ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение «О противодействии коррупции в МБОУ  Маргаритовской

СОШ».

2. Утвердить состав Рабочей группы по противодействию коррупции:

- Скокова Т.М., заместитель директора по УВР;

-  председатель ПК МБОУ Маргаритовской  СОШ;

-  уполномоченный по охране прав ребѐнка;

-  сторож-охранник;

-  председатель родительского комитета.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы___________________В.М.Красникова.